1. Militiae vero nullus gradus, nulla diuturnitas defendet eum, qui ut curialem contrahens originem repetetur.

2. Sed et qui nexum curialem nascendi opportunitate vitaverit, nisi cum duodeviginti annos expleverit militiam exerceat, per quam parentibus eius immunitas quaesita est, securus esse non poterit
propter sortem originis.

Dat. III id. mai. Hadrianopoli divo Ioviano et Varroniano conss. (364 mai. 13).

12.1.59

Idem aa. ad Byzacenos.

Qui partes eligit ecclesiae, aut in propinquum bona propria conferendo eum pro se faciat curialem aut facultatibus curiae cedat quam reliquit, ex necessitate revocando eo, qui neutrum fecit, cum
clericus esse coepisset. Et cetera.

Dat. IIII id. sept. Aquileiae divo Ioviano et Varroniano conss. (364 sept. 12).

12.1.60

Idem aa. ad Byzacenos.

Sacerdotes vel curiales ultra terminos propriae civitatis non iubeantur sui exhibere praesentiam, in sacerdotibus creandis et in privilegiis, quae isdem deferebantur, veteri more servando.

Dat. prid. id. sept. Aquileiae divo Ioviano et Varroniano conss. (364 sept. 12).

12.1.61

Idem aa. ad Terentium correctorem Tusciae.

Urbis Vulsiniensium principales, qui tamen patronorum adepti fuerint dignitatem, hanc praerogativam laborum atque officiorum ferant, ne interdum ad libidinem prave consulentium iudicum gravibus
adficiantur iniuriis.

Dat. V kal. novemb. divo Ioviano et Varroniano conss. (364 oct. 28).

12.1.62

Idem aa. ad Symmachum praefectum Urbi.
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Municipalis, qui ad fabrorum collegium alia officia illusurus irrepsit, statui pristino reformetur, nec in posterum decurionum quis originem trahens ad hoc officium adspirare audeat.

Dat. IIII id. dec. Mediolano divo Ioviano et Varroniano conss. (364 dec. 10).

12.1.63

Idem aa. ad Modestum praefectum praetorio.

Quidam ignaviae sectatores desertis civitatum muneribus captant solitudines ac secreta et specie religionis cum coetibus monazonton congregantur. Hos igitur atque huiusmodi intra Aegyptum
deprehensos per comitem Orientis erui e latebris consulta praeceptione mandavimus atque ad munia patriarum subeunda revocari aut pro tenore nostrae sanctionis familiarium rerum carere
illecebris, quas per eos censuimus vindicandas, qui publicarum essent subituri munera functionum.

Proposita Beryto kal. ian. Valentiniano et Valente aa. conss. (370? 373? ian. 1).

12.1.64

Idem aa. Mauris Sitifensibus.

Privilegio militiae paternae se non vindicet, quem avitus curiae nexus adstringit, et patrem sine dubio receptura curia, si intra praedicti temporis calcem suis partibus adfuisset. Quod si militari avo et
patre decurione nascetur, paternae erit succedaneus functioni.